
Analyticom COMET Датум: 19.05.2022  Време: 11:20:24 CEST     Испечатени од: Стојче Атанасовски (1055)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2023
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (5297021) Бараж за Прва МФЛ 22/23
Коло: Све
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Бараж за Прва МФЛ 22/23

1/2Ф.Коло

22.05.2022ГФК Тиквеш 1930 АД Кавадарци -
ФК ВОСКА СПОРТ  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Даниловски Крсте (Скопје)Младеновски Марјан
(Скопје)

Стадион „Младост“ Струмица 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Блажовски Драган (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

22.05.2022ФК СКОПЈЕ АД - ФК БЕЛАСИЦА
АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Сеља Илир (Струга)Пилешков Димитар
(Штип)

Градски стадион Штип 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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